Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 00:28
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/psip-15012-zasilacze-do-zastosowan-diodowych-p-5882.html
PSIP-150/12 Zasilacze do
zastosowań diodowych
Cena brutto 474,00 zł
Cena netto 385,37 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PSIP-150/12
Kod EAN 4007754230468
Opis produktu
Zasilacze do zastosowań diodowych
Do pracy wewnątrz lub na zewnątrz (IP65).
Cicha praca, zgodnie ze standardem EMC EN 610000-3-2 class C
Moc 130W (PSIP-150/12) lub 150W (PSIP-150/24)
Płynna regulacja prądu oraz napięcia wyjściowego
Aktywny filtr PFC
Ochrona przed zwarciem, przeciążeniem i przegrzaniem
Połączenie poprzez przewody
Solidna obudowa z tworzywa sztucznego z uchwytem montażowym
Parametry
Napięcie wejściowe 100-240V~/ 50Hz/60Hz
Napięcie wyjściowe 12V DC, regulowane 9-13V DC
Wydajność prądowa 11A,regulowane 5.5-11A
Czas ładowania -
Podładowywanie -
Wybór polaryzacji -
Przełączane napięcie wyjściowe -
Reaktywowanie -
Złącza -
Długość kabla -
Ochrona przed odwrotną polaryzacją -
Detekcja uszkodzenia baterii -
Dopuszcz. temp. otoczenia -20-+50 °C
Wymiary 223 x 68 x 39mm
Waga 986 g
Pozycja A
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold